商学院博士生刘雅琦、武月、牛琬婕学位论文答辩会公告

根据《南开大学关于2018-2019学年度第二学期毕业研究生论文评审及答辩工作的通知》规定，现将我院博士生刘雅琦、武月、牛琬婕学位论文答辩会公告如下：

	答辩学生
	刘雅琦
	导师
	崔勋
	时间
	5月30日

14: 00
	地点
	商学院人力资源测评室

	论文题目
	人力资源多样化管理的有效性研究

	答辩学生
	武月
	导师
	崔勋
	时间
	5月30日

14: 00
	地点
	商学院人力资源测评室

	论文题目
	共享导向型多元雇佣模式中非典型员工与典型员工之间知识分享机制研究

	答辩学生
	牛琬婕
	导师
	袁庆宏
	时间
	5月30日

14: 00
	地点
	商学院人力资源测评室

	论文题目
	上下级关系认同的概念、前因与结果研究

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	吕荣杰
	教授
	是
	河北工业大学经济管理学院

	委员
	赵黎明
	教授
	是
	天津大学管理与经济学部

	委员
	崔勋
	教授
	是
	南开大学商学院

	委员
	袁庆宏
	教授
	是
	南开大学商学院

	委员
	杨斌
	教授
	是
	南开大学商学院

	秘书
	张立富
	副教授
	否
	南开大学商学院

欢迎相关教师和研究生旁听！
商学院研究生办公室

2019 年 5 月 27 日